HTorH 3aK/II0UMTEIBHOTO STANa OIUMIIHAb IIKOTBHUKOB Pecry6mnku Caxa (SIkyTns) mo IKyTCKOMY SI3bIKY - 9 Kiacc

Mugp

bamuians

HMs

0T4eCTBO KO/ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 | 11 ] 12 | 13

14

15

16

B1

B2

Hroro

craryc

208-09-02

Annarysuna

Kaponuna

MynuuunansHoe O0LKETHOS
ob6mmeobpaszoBaTenbHOE
yupesxeHne "AMIHHCKUM JTHiei
MMEHH aKaeMHKa
JI.B.Kupenckoro"
MYHHIHIIAIBHOTO paioHa
"AMruHckHit yiyc (paiton)"
Pecry6nnku Caxa (SIkyTus)

DopoBHa 1,25 3 15 1 3]05( 1 0|35 1 1 1 1

17

28

75,75

TloGenurens

209-09-05

IIpoxomnsesa

Hapgritaana

MynununansHoe GromKeTHOe
061eobpaszoBaTenbHOE
yupesxeHne "AMIHHCKUIM Trei
HUMCHHU aKaJICMUKa
JI.B.Kupenckoro"
MYHHUHMIIATBHOTO paﬁoHa
"AMruHckuit yityc (paiton)"
Pecniy6nmku Caxa (SkyTus)

Kupunnosna

14

27

75,75

IMoGenntens

316-9-6

Hexreraepa

Esrenus

MynununamsHoe GloKeTHOe
061eo6paszoBaTenbHOE
yupesxienne "AMIHHCKUIM Jrnei
HUMCHHU aKaJICMUKa
JI.B.Kupenckoro"
MYHHUIHMITATBHOTO paﬁoHa
"AMruHckuit yiyc (paiton)"
Pecniy6nmku Caxa (SkyTus)

MuxaiinoBHa 1,25 1,25 1 1 21051 0 3 1 1 0 1

1,6

13

27

64,6

IMpusep

206-9-1

Pydosa

Hnona

MynununansHoe GloKeTHOe
061eo0pazoBaTebHOe
yupexaeHue "AMIrUHCKuUi et
WMCHHU aKaJICMUKa
JI.B.Kupenckoro"
MYHHIHMITATBHOTO paﬁoHa
"AMruHckuit yiyc (paiton)"
Pecrybmmkn Caxa (STkyTus)

ApkajibeBHa 15 2 15 2 31051 1 3 0,5 1 0 0

145

22

63,5

Ipuzep




316-9-2

ChicoeBa

Junapa

Jleonnnosua

MynuuunansHoe O0UKETHOS
ob6meobpaszoBaTenbHOE
yupesxaeHne "AMIHHCKUH JTHei
MMEHH aKaJeMHKa
JI.B.Kupenckoro"
MyHHLHMIAIBHOTO paifioHa
"AMruHckHit yiyc (paiton)"
Pecny6nuku Caxa (SIkyrnst)

1,75

25

05

05

1,6

26

58,85

Tpusep

209-09-04

Muxaiinosa

Banepus

Hocudorna

MynununansHoe GromKeTHOe
061eobpaszoBaTenbHOE
yupesxeHne "AMIHHCKUIM Tuei
HUMCHHU aKaJICMUKa
JI.B.Kupenckoro"
MYHHUHMIIATBHOTO paﬁoHa
"AMruHckuit yiyc (paiton)"
Pecry6nnku Caxa (SIkyTus)

25

05

1,2

45

14

22

58,7

[Mpuzep

206-9-2

Huxkonaepa

AmnrenuHa

AKCEHOBHA

MynununamsHoe GloKeTHOe
061eo6paszoBaTenbHOE
yupesxienne "AMIHHCKUIM Jrnei
HUMCHHU aKaJICMUKa
JI.B.Kupenckoro"
MYHHUUIHMITATBHOTO paﬁoHa
"AMruHckuit yiyc (paiton)"
Pecniyonmku Caxa (SkyTus)

0,5

1,75

25

0,5

0,5

1,6

14

22

56,35

IMpusep

209-09-03

I'oronesa

AnHa

AliceHoBHa

MynununamsHoe GloKeTHOe
061eo6paszoBaTenbHOe
yupexaeHue "AMIrUHCKuUi et
HWMCHHU aKaJICMUKa
JI.B.Kupenckoro"
MYHHIHMITATBHOTO paﬁoHa
"AMruHckuit yiyc (paiton)"
Pecrybmmkn Caxa (STkyTus)

15

15

05

25

05

1,6

2,5

145

20

531

Ipuzep

206-9-3

MapxkoBa

IpoxonbeBHa

MynununambsHoe GloKeTHO®
061eo0pazoBaTebHOe
yupexaeHue "AMIUHCKUI et
WMCHHU aKaJICMUKa
JI.B.Kupenckoro"
MyHHIIMIIATBHOTO paiioHa
"AMruHckuii yiyc (paiton)"
Pecrybmmku Caxa (SIkyTus)

0,75

175

15

1,6

125

16

@l AL

Ipuzep




10

208-09-06

JlapronoBa

AnesTuHa

IMerpoBna

MynuuunansHoe O0UKETHOS
ob6meobpaszoBaTenbHOE
yupesxaeHne "AMIHHCKUH JTHei
MMEHH aKaJeMHKa
JI.B.Kupenckoro"
MyHHLHMIAIBHOTO paifioHa
"AMruHckHit yiyc (paiton)"
Pecny6nuku Caxa (SIkyrnst)

0,75

2,25

15

05

25

05

14

20

50

Tpusep

11

206-9-5

JpsukoBckas

CaiibibiHa

Huxonaena

MynununansHoe GromKeTHOe
061eobpaszoBaTenbHOE
yupesxeHne "AMIHHCKUIM Tuei
HUMCHHU aKaJICMUKa
JI.B.Kupenckoro"
MYHHUHMIIATBHOTO paﬁoHa
"AMruHckuit yiyc (paiton)"
Pecry6nnku Caxa (SIkyTus)

15

2,25

25

05

15

35

1,6

35

17

48,85

VYyacTHHK

12

316-9-4

Eroposa

Omma

MakcumoBHa

MynununamsHoe GloKeTHOe
061eo6paszoBaTenbHOE
yupesxienne "AMIHHCKUIM Jrnei
HUMCHHU aKaJICMUKa
JI.B.Kupenckoro"
MYHHUUIHMITATBHOTO paﬁoHa
"AMruHckuit yiyc (paiton)"
Pecniyonmku Caxa (SkyTus)

0,5

1,75

25

05

12

17

45,25

VYyacTHUK

13

208-09-05

Hosroponosa

Mapbsna

AsnoBHa

MynununamsHoe GloKeTHOe
061eo6paszoBaTenbHOe
yupexaeHue "AMIrUHCKuUi et
HWMCHHU aKaJICMUKa
JI.B.Kupenckoro"
MYHHIHMITATBHOTO paﬁoHa
"AMruHckuit yiyc (paiton)"
Pecrybmmkn Caxa (STkyTus)

0,75

05

05

15

25

1,6

13

10

39,35

YuacTHuK

14

316-9-5

CrneniioBa

Caernana

I'puropreBHa

MynununambsHoe GloKeTHO®
061eo0pazoBaTebHOe
yupexaeHue "AMIUHCKUI et
WMCHHU aKaJICMUKa
JI.B.Kupenckoro"
MyHHIIMIIATBHOTO paiioHa
"AMruHckuii yiyc (paiton)"
Pecrybmmku Caxa (SIkyTus)

05

15

05

25

1,2

18

39,2

YuacTHuK




15

208-09-04

AdanacbeBa

Hanexna

MuxaiinoBaa

MynuuunansHoe O0UKETHOS
ob6meobpaszoBaTenbHOE
yupesxaeHne "AMIHHCKUH JTHei
MMEHH aKaJeMHKa
JI.B.Kupenckoro"
MyHHLHMIAIBHOTO paifioHa
"AMruHckHit yiyc (paiton)"
Pecny6nuku Caxa (SIkyrnst)

0,75

15

15

15

05

1,2

10

13

38,95

YyacTHUK

16

316-9-3

Bacunsesa

Amxenuka

Huxonaena

MynununansHoe GromKeTHOe
061eobpaszoBaTenbHOE
yupesxeHne "AMIHHCKUIM Tuei
HUMCHHU aKaJICMUKa
JI.B.Kupenckoro"
MYHHUHMIIATBHOTO paﬁoHa
"AMruHckuit yiyc (paiton)"
Pecry6nnku Caxa (SIkyTus)

15

05

0,5

1,6

14

37,1

VYyacTHHK

17

209-09-01

Cunoposa

Jlena

BacunsesHa

MynununamsHoe GloKeTHOe
061eo6paszoBaTenbHOE
yupesxienne "AMIHHCKUIM Jrnei
HUMCHHU aKaJICMUKa
JI.B.Kupenckoro"
MYHHUUIHMITATBHOTO paﬁoHa
"AMruHckuit yiyc (paiton)"
Pecniyonmku Caxa (SkyTus)

1,6

6,5

15

36,1

VYyacTHUK

18

208-09-07

JensieBa

Anust

PonmonosHa

MynununamsHoe GloKeTHOe
061eo6paszoBaTenbHOe
yupexaeHue "AMIrUHCKuUi et
HWMCHHU aKaJICMUKa
JI.B.Kupenckoro"
MYHHIHMITATBHOTO paﬁoHa
"AMruHckuit yiyc (paiton)"
Pecrybmmkn Caxa (STkyTus)

1,25

05

35

10

31,25

YuacTHuK

19

208-09-01

Eroposa

CaackplaaHa

AnekcanpoBHa

MynununambsHoe GloKeTHO®
061eo0pazoBaTebHOe
yupexaeHue "AMIUHCKUI et
WMCHHU aKaJICMUKa
JI.B.Kupenckoro"
MyHHIIMIIATBHOTO paiioHa
"AMruHckuii yiyc (paiton)"
Pecrybmmku Caxa (SIkyTus)

05

05

0,5

1,2

10

28,7

YuacTHuK




20

316-9-1

Hukonaesa

Jlupa

AneKcaHApOBHA

MynuuunansHoe O0UKETHOS
ob6meobpaszoBaTenbHOE
yupesxaeHne "AMIHHCKUH JTHei
MMEHH aKaJeMHKa
JI.B.Kupenckoro"
MyHHLHMIAIBHOTO paifioHa
"AMruHckHit yiyc (paiton)"
Pecny6nuku Caxa (SIkyrnst)

1,75

0,5

05

1,2

13

26,95

YyacTHUK

21

206-9-4

Hpanosa

Kapuna

Eroposna

MynununansHoe GromKeTHOe
061eobpaszoBaTenbHOE
yupesxeHne "AMIHHCKUIM Tuei
HUMCHHU aKaJICMUKa
JI.B.Kupenckoro"
MYHHUHMIIATBHOTO paﬁoHa
"AMruHckuit yiyc (paiton)"
Pecry6nnku Caxa (SIkyTus)

15

15

0,5

25

0,5

1,2

23,7

VYyacTHHK

22

208-09-03

YnomxuHCKas

Casina

CepreeBHa

MynununamsHoe GloKeTHOe
061eo6paszoBaTenbHOE
yupesxienne "AMIHHCKUIM Jrnei
HUMCHHU aKaJICMUKa
JI.B.Kupenckoro"
MYHHUUIHMITATBHOTO paﬁoHa
"AMruHckuit yiyc (paiton)"
Pecniyonmku Caxa (SkyTus)

15

15

25

0,5

0,5

1,2

21,7

VYyacTHUK

23

209-09-02

I[TpoxomnbeBa

Kpuctuna

Eroposna

MynununamsHoe GloKeTHOe
061eo6paszoBaTenbHOe
yupexaeHue "AMIrUHCKuUi et
HWMCHHU aKaJICMUKa
JI.B.Kupenckoro"
MYHHIHMITATBHOTO paﬁoHa
"AMruHckuit yiyc (paiton)"
Pecrybmmkn Caxa (STkyTus)

15

15

05

1,2

18,7

YuacTHuK




