

Итоги заключительного этапа олимпиады школьников Республики Саха (Якутия) по якутскому языку - 9 класс

№	Шифр	фамилия	имя	отчество	школа	А																В		С	Итого	статус	
						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	В1	В2				
1	208-09-02	Аллагузина	Каролина	Флоровна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Амгинский лицей имени академика Л.В.Киренского" муниципального района "Амгинский улус (район)" Республики Саха (Якутия)	1,25	3	1,5	1	3	0,5	1	0	3,5	1	1	1	1	1	1	2	5	4	17	28	75,75	Победитель
2	209-09-05	Прокопьева	Нарыйаана	Кирилловна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Амгинский лицей имени академика Л.В.Киренского" муниципального района "Амгинский улус (район)" Республики Саха (Якутия)	1,25	2	3,5	2	3	1	1	7	2,5	0,5	1	1	0	0	2	5	2	14	27	75,75	Победитель	
3	316-9-6	Нектегаева	Евгения	Михайловна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Амгинский лицей имени академика Л.В.Киренского" муниципального района "Амгинский улус (район)" Республики Саха (Якутия)	1,25	1,25	1	1	2	0,5	1	0	3	1	1	0	1	1	1,6	4	4	13	27	64,6	Призер	
4	206-9-1	Руфова	Илона	Аркадьевна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Амгинский лицей имени академика Л.В.Киренского" муниципального района "Амгинский улус (район)" Республики Саха (Якутия)	1,5	2	1,5	2	3	0,5	1	1	3	0,5	1	0	0	1	2	5	2	14,5	22	63,5	Призер	

5	316-9-2	Сысоева	Динара	Леонидовна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Амгинский лицей имени академика Л.В.Киренского" муниципального района "Амгинский улус (район)" Республики Саха (Якутия)	0	1,75	2,5	1	3	0,5	1	7	2	0,5	1	0	1	0	1,6	3	1	6	26	58,85	Призер
6	209-09-04	Михайлова	Валерия	Иосифовна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Амгинский лицей имени академика Л.В.Киренского" муниципального района "Амгинский улус (район)" Республики Саха (Якутия)	1	2	1	2	3	0	1	0	2,5	0,5	1	0	1	0	1,2	4,5	2	14	22	58,7	Призер
7	206-9-2	Николаева	Ангелина	Аксеновна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Амгинский лицей имени академика Л.В.Киренского" муниципального района "Амгинский улус (район)" Республики Саха (Якутия)	0,5	1,75	2,5	1	3	0	1	0,5	3	0,5	1	1	1	0	1,6	0	2	14	22	56,35	Призер
8	209-09-03	Гоголева	Анна	Айсеновна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Амгинский лицей имени академика Л.В.Киренского" муниципального района "Амгинский улус (район)" Республики Саха (Якутия)	1,5	1,5	0,5	0	3	0	1	0	2,5	0,5	1	0	1	1	1,6	2,5	1	14,5	20	53,1	Призер
9	206-9-3	Маркова	Лия	Прокопьевна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Амгинский лицей имени академика Л.В.Киренского" муниципального района "Амгинский улус (район)" Республики Саха (Якутия)	0,75	1,75	1,5	2	3	0	1	0	2	1	1	0	1	1	1,6	5	0	12,5	16	51,1	Призер

10	208-09-06	Ларионова	Алевтина	Петровна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Амгинский лицей имени академика Л.В.Киренского" муниципального района "Амгинский улус (район)" Республики Саха (Якутия)	0,75	2,25	1,5	2	3	0,5	1	0	2,5	0,5	0	0	0	0	2	0	0	14	20	50	Призер
11	206-9-5	Дьячковская	Сайбына	Николаевна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Амгинский лицей имени академика Л.В.Киренского" муниципального района "Амгинский улус (район)" Республики Саха (Якутия)	1,5	2,25	2,5	2	3	0,5	1	1,5	3,5	0	1	1	0	1	1,6	3,5	0	17	6	48,85	Участник
12	316-9-4	Егорова	Эмма	Максимовна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Амгинский лицей имени академика Л.В.Киренского" муниципального района "Амгинский улус (район)" Республики Саха (Якутия)	0,5	1,75	0	1	3	0	1	0	2,5	0,5	0	0	0	0	2	4	0	12	17	45,25	Участник
13	208-09-05	Новгородова	Марьяна	Аяловна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Амгинский лицей имени академика Л.В.Киренского" муниципального района "Амгинский улус (район)" Республики Саха (Якутия)	0,75	2	0,5	0	3	0,5	1	1,5	2,5	1	1	1	0	0	1,6	0	0	13	10	39,35	Участник
14	316-9-5	Слепцова	Светлана	Григорьевна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Амгинский лицей имени академика Л.В.Киренского" муниципального района "Амгинский улус (район)" Республики Саха (Якутия)	0,5	1,5	0,5	0	3	0	1	0	2,5	0	1	1	0	0	1,2	3	0	6	18	39,2	Участник

15	208-09-04	Афанасьева	Надежда	Михайловна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Амгинский лицей имени академика Л.В.Киренского" муниципального района "Амгинский улус (район)" Республики Саха (Якутия)	0,75	1,5	1,5	1	3	0	1	1	1,5	0,5	1	1	1	0	1,2	0	0	10	13	38,95	Участник
16	316-9-3	Васильева	Анжелика	Николаевна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Амгинский лицей имени академика Л.В.Киренского" муниципального района "Амгинский улус (район)" Республики Саха (Якутия)	1	1,5	0,5	1	3	0	1	0,5	3	1	1	1	0	0	1,6	2	0	5	14	37,1	Участник
17	209-09-01	Сидорова	Лена	Васильевна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Амгинский лицей имени академика Л.В.Киренского" муниципального района "Амгинский улус (район)" Республики Саха (Якутия)	1	2	0	0	3	0	1	0	2	0	0	1	0	0	1,6	3	0	6,5	15	36,1	Участник
18	208-09-07	Деяева	Алия	Родионовна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Амгинский лицей имени академика Л.В.Киренского" муниципального района "Амгинский улус (район)" Республики Саха (Якутия)	1	1,25	0	1	3	0	1	0	2	0,5	1	1	1	0	2	2	1	3,5	10	31,25	Участник
19	208-09-01	Егорова	Сааскылаана	Александровна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Амгинский лицей имени академика Л.В.Киренского" муниципального района "Амгинский улус (район)" Республики Саха (Якутия)	0	2	0,5	0	3	0,5	1	0	2	0,5	1	0	1	0	1,2	0	1	5	10	28,7	Участник

20	316-9-1	Николаева	Ли́ра	Александровна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Амгинский лицей имени академика Л.В.Киренского" муниципального района "Амгинский улус (район)" Республики Саха (Якутия)	1	1,75	0	1	3	0	0	0,5	1	0,5	1	1	1	1	0	1,2	0	0	1	13	26,95	Участник
21	206-9-4	Иванова	Кари́на	Егоровна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Амгинский лицей имени академика Л.В.Киренского" муниципального района "Амгинский улус (район)" Республики Саха (Якутия)	0	1,5	1,5	1	2	0	1	0,5	2,5	1	1	0	0	0,5	1,2	4	0	0	6	0	23,7	Участник
22	208-09-03	Уломжинская	Сая́на	Сергеевна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Амгинский лицей имени академика Л.В.Киренского" муниципального района "Амгинский улус (район)" Республики Саха (Якутия)	1,5	1,5	2,5	1	3	0,5	1	1	2	0,5	0	0	0	0	1,2	0	0	0	6	0	21,7	Участник
23	209-09-02	Прокопьева	Кристи́на	Егоровна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Амгинский лицей имени академика Л.В.Киренского" муниципального района "Амгинский улус (район)" Республики Саха (Якутия)	0	1,5	1	2	3	0	0	0	1,5	0,5	1	0	1	1	1,2	1	0	0	4	0	18,7	Участник